

"Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі літера Д-1 житлового корпусу №3 на вул. Березнева, 40 в м. Здолбунів Рівненського району Рівненської області (утеплення фасадів)"
Коригування

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

Об`єкт №1

Кошторисна вартість об`єкта 156,366 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26524 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,173 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 13 червня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі літера Д-1 житлового корпусу №3 на вул. Березнева, 40 в м. Здолбунів Рівненського району Рівненської області (утеплення фасадів) Основні роботи	50,737	-	50,737	0,07945	7,352	-
2	02-01-02	на Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі літера Д-1 житлового корпусу №3 на вул. Березнева, 40 в м. Здолбунів Рівненського району Рівненської області (утеплення фасадів) Додаткові роботи	105,629	-	105,629	0,18579	16,821	-
		Всього:	156,366	-	156,366	0,26524	24,173	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі літера Д-1 житлового корпусу №3 на вул. Березнева, 40 в м. Здолбунів Рівненського району Рівненської області (утеплення фасадів) Основні роботи

Об'єкт №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

50,737 тис. грн.
0,07945 тис.люд.год.
7,352 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2											
		Розділ 1. Навіс											
1	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (каркас)	т	0,0804	19105,84	-	1536	1252	-	174,7200	14,05		
					15567,55	-			-	-	-		
2	С111-1844	Труба сталева профільна прямокутна 40х25х3 мм.	т	0,083	65792,26	-	5461	-	-	-	-		
	варіант 1				-	-			-	-	-		
3	КР12-55-4	Фарбування металевих грат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за 2 рази	100м2	0,035	16721,68	27,71	585	433	1	147,0960	5,15		
					12361,95	24,46			1	0,2664	0,01		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	<u>840,02</u> 840,02	-	50	50	-	<u>10,6440</u>	<u>0,64</u>
5	КР20-27-2 к=4	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,06	<u>2534,28</u> 2534,28	-	152	152	-	<u>32,1120</u>	<u>1,93</u>
6	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0804	<u>15478,56</u> 10632,43	<u>4496,53</u> 723,11	1244	855	<u>362</u> 58	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>8,56</u> 0,51
7	& С1545-2911 варіант 1	Шпилька М12 довж. 0,6м з гайками та шайбами	шт	6	<u>163,51</u>	-	981	-	-	-	-
8	С111-975 варіант 1	Смуга 100*100*8	т	0,004	<u>49635,28</u>	-	199	-	-	-	-
9	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. Н2=1, 15; Н15=1, 15)	100м2	0,045	<u>5668,08</u> 5668,08	-	255	255	-	<u>69,9936</u>	<u>3,15</u>
10	С111-542 варіант 1	Металопрофіль ТП-35 (t=0,5)	м2	4,725	<u>531,82</u>	-	2513	-	-	-	-
11	& С1-4-1-Л варіант 1	Шурупи самонарізні для покрівлі	шт	36	<u>3,01</u>	-	108	-	-	-	-
12	КР4-17-5	Улаштування підшивки навісу металевим софітом з перфорацією	100 м2	0,057	<u>4702,84</u> 4670,98	<u>31,86</u> 28,13	268	266	<u>2</u> 2	<u>60,8280</u> 0,3064	<u>3,47</u> 0,02
13	С111-544 варіант 1	Металевий софіт з перфорацією	м2	5,985	<u>544,06</u>	-	3256	-	-	-	-
14	С113-1878 варіант 1	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	46	<u>2,62</u>	-	121	-	-	-	-
15	КБ9-40-1	Монтаж кутника захисного	100м	0,12	<u>2431,70</u> 2431,70	-	292	292	-	<u>28,2624</u>	<u>3,39</u>
16	& С111-826-3-К варіант 1	Гнуті захисні елементи	м.п.	12	<u>261,46</u>	-	3138	-	-	-	-
17	С113-1878 варіант 1	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	48	<u>2,62</u>	-	126	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0165	<u>49426,01</u> 34078,76	<u>335,24</u> 296,00	816	562	<u>6</u> 5	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>5,95</u> 0,05
20	КБ15-56-3 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. Н2=1, 15; Н15=1, 15)	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0165	<u>7892,07</u> 4859,30	<u>4,78</u> 4,22	130	80	-	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>0,9</u> -
21	КБ15-56-4 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. Н2=1, 15; Н15=1, 15)	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,0165	<u>4921,85</u> 2574,74	<u>6,37</u> 5,63	81	42	-	<u>28,8972</u> 0,0613	<u>0,48</u> -
22	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0165	<u>18753,86</u> 4420,17	<u>1,39</u> 1,22	309	73	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>0,87</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1336	757	<u>6</u> 5		<u>8,2</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					1336				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					573				
		всього заробітна плата, грн.					762				
		Загальновиробничі витрати, грн.					409				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					136				
		Всього будівельні роботи, грн.					1745				

		Всього по розділу 3					1745				
		Розділ 4. Утеплення фасадів									
23	КР12-26-7	Фарбування за 2 рази раніше пофарбованих простих фасадів по дереву з землі та риштувань (фронтони)	100м2	0,57	<u>3145,85</u> 2862,80	-	1793	1632	-	<u>35,3520</u> -	<u>20,15</u> -
24	С1555-282 варіант 1	Фарба фасадна для дерева	кг	43,32	<u>503,60</u> -	-	21816	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					23609	1632	-		20,15
		Разом будівельні роботи, грн.					23609		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21977				
		всього заробітна плата, грн.					1632				
		Загальновиробничі витрати, грн.					942				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					334				
		Всього будівельні роботи, грн.					24551				

		Всього по розділу 4					24551				
		Разом прямі витрати по кошторису					47317	6112	371		70,33
		Разом будівельні роботи, грн.					47317		66		0,59
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40834				
		всього заробітна плата, грн.					6178				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3420				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1174				
		Всього будівельні роботи, грн.					50737				

		Всього по кошторису					50737				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					79,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7352				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі літера Д-1 житлового корпусу №3 на вул. Березнева, 40 в м. Здолбунів Рівненського району Рівненської області (утеплення фасадів) Додаткові роботи

Об'єкт №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

105,629 тис. грн.
0,18579 тис.люд.год.
16,821 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2												
		Розділ 1. Додаткові роботи												
1	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,3	12857,39	-	3857	2086	-	87,0000	26,1			
					6952,17	-			-	-	-			
2	KP4-17-5	Улаштування підшивки навісу металевим софітом з перфорацією	100 м2	0,3	4702,84	31,86	1411	1401	10	60,8280	18,25			
					4670,98	28,13			8	0,3064	0,09			
3	C111-544	Металевий софіт з перфорацією	м2	31,5	544,06	-	17138	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
4	C113-1878	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	240	2,62	-	629	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
5	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних	100м2	0,84	12761,39	246,43	10720	10513	207	143,7840	120,78			

6	C1421-10634	фігурних елементів мощення [ФЭМ] Гарцовка	м3	4,645	12514,96 4204,75	76,90 -	19531	-	65 -	0,7924 -	0,67 -
7	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм	м2	84,84	523,69	-	44430	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					97716	14000	217 73		165,13 0,76
		Разом будівельні роботи, грн.					97716				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83499				
		всього заробітна плата, грн.					14073				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7913				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2748				
		Всього будівельні роботи, грн.					105629				

		Всього по розділу 1					105629				
		Разом прямі витрати по кошторису					97716	14000	217 73		165,13 0,76
		Разом будівельні роботи, грн.					97716				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83499				
		всього заробітна плата, грн.					14073				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7913				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2748				
		Всього будівельні роботи, грн.					105629				

		Всього по кошторису					105629				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					185,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16821				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]